

INMEDIA, spol. s r.o., Námestie SNP č. 11, 960 01 ZVOLEN

Kúpno – predajná zmluva

uzavretá podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka

ZMLUVNÉ STRANY

Statutár:	20.12.2010
Mediace číslo:	/
Prílohy:	/

459
Ing. Veliká

PREDÁVAJÚCI:

INMEDIA, spol. s r.o.
Námestie SNP č. 11
Zvolen
960 01
tel.č.: 045/5363008, 5363024
fax. č.: 045/5326976

Štatutárny zástupca:

Ing. Miloš Kriho, Mgr. Lucia Krihová

Oprávnenie k činnosti:

Výpis z Obchod. registra
v B. Bystrici číslo 4345/S

IČO:

36019208

IČ DPH:

SK2020066829

Bankové spojenie:

UniCredit Bank, Zvolen

Číslo účtu:

6619429000/1111

KUPUJÚCI:

Nezábudka, n.o.

Radničná 25 ZÁHRADNÍČKA K

Fil'akovo

986 01

Štatutárny zástupca:

Ing. Mária Veliká, riaditeľka

IČO:

42000041

DIČ:

2022103842

Bankové spojenie:

OTP Banka Slovensko

Číslo účtu:

11361514/5200

Tel. č. / Fax:

047/4379099

u z a t v á r a j ú

prostredníctvom svojich predstaviteľov kúpno-predajnú zmluvu v tomto znení:

Čl. I.

1. Predmetom zmluvy sú opakované dodávky potravinárskeho tovaru, mlieka a mliečnych výrobkov, prípadne ďalšieho tovaru podľa prílohy 1, 2 a 3 . Dodávky budú uskutočňované na základe uplatnených objednávok.
2. Kupujúci v objednávke uvedie druh, množstvo, balenie a odberné miesto tovaru.
3. Predávajúci sa zaväzuje potvrdiť objednávku kupujúceho a dodať mu objednané množstvo v dohodnutých termínoch.
4. Dodávky budú uskutočňované na základe aktuálneho rozvozného plánu.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci nadobúda vlastnícke právo k tovaru až úplným zaplatením kúpnej ceny. Nebezpečenstvo náhodnej skazy a náhodného zhoršenia predmetu kúpy prechádza na kupujúceho odovzdaním veci.

Čl. II.

1. Predávajúci ručí kupujúcemu, že dodaný tovar zodpovedá akosti a vyhotoveniu v akom bol certifikovaný a povolená jeho výroba a distribúcia.
2. Predávajúci poskytuje kupujúcemu záruku za akosť tovaru podľa §429 až 432 Obchodného zákonníka.

Čl. III.

1. Chyby zjavné, zistené pri prevzatí dodávky, je kupujúci povinný reklamovať ihneď, najneskôr však do 3 dní odo dňa prevzatia tovaru a to aj písomne.
2. Chyby skryté a chyby akosti má kupujúci právo reklamovať počas celej doby spotreby tovaru. Kupujúci je povinný tieto chyby reklamovať čo najskôr, najneskôr však do 5 dní od ich zistenia a to písomne.
3. Predávajúci je povinný vysporiadať reklamáciu chýb zjavných ihneď, najneskôr však do 15 dní od doručenia reklamácie. Reklamáciu skrytých chýb tovaru a chýb akosti je predávajúci povinný vysporiadať do 30 dní odo dňa doručenia reklamácie.
4. Vysporiadaním reklamácie sa rozumie rozhodnutie o uznaní alebo zamietnutí reklamácie a vyrovnanie sa s kupujúcim, a to dodaním bezchybného tovaru za tovar vadný, alebo poukázaním časti kúpnej ceny zodpovedajúcej cene reklamovaného tovaru na účet kupujúceho.

Čl. IV.

1. Zmluvné strany sa dohodli, že kúpnu cenou je cena podľa prílohy č. 1, 2 a 3.
2. Dohodou účastníkov tejto zmluvy sa dojednáva povinnosť kupujúceho zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu a to najneskôr do 14 dní odo dňa vystavenia faktúry kupujúcemu.
3. V prípade, ak sa kupujúci dostane do omeškania s platením faktúry za dodaný tovar, uhradí predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.
4. V prípade, ak sa kupujúci dostane do omeškania s platením faktúry za dodaný tovar viac ako 30 dní, bude sa to považovať za porušenie zmluvy podstatným spôsobom.


Čl. V.

1. Všetky písomné doklady týkajúce sa vzťahov z tejto zmluvy, jej zmeny alebo zániku, zasiela jedna zmluvná strana na adresu druhej zmluvnej strany, ktorá je uvedená pri označení zmluvnej strany v úvode tejto zmluvy. Ak dôjde k zmene tejto adresy, je povinná zmluvná strana, u ktorej k zmene došlo, písomne oznámiť zmenu adresy druhej zmluvnej strane do 15 dní od vtedy ako k nej došlo. Ak túto povinnosť nedodrží, splní druhá strana svoju povinnosť doručiť zásielku aj zaslaním zásielky na pôvodnú adresu, a to aj v prípade, ak by sa zásielka vrátila ako nedoručená. V tomto prípade sa považuje zásielka za doručenú dňom, keď sa vrátila nedoručená zásielka odosielateľovi.
2. Týmto zmluvné strany menia aj ustanovenie § 349 ods. 1 Obch. zák. tak, že prejav vôle odstúpiť od zmluvy sa považuje za doručený a zmluva zaniká aj v prípade uvedenom v odseku 1 tohto článku veta tretia a štvrtá.

Čl. VI.


1. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky spory, ktoré medzi nimi vznikli alebo v budúcnosti vzniknú z tejto zmluvy alebo v súvislosti s touto zmluvou budú rozhodované v rozhodcovskom konaní v zmysle zákona č. 244/2002 Z. z. o rozhodcovskom konaní nezávislým rozhodcom Stáleho rozhodcovského súdu pri Slovenskej arbitrážnej komore, s.r.o., IČO: 36 414 603, podľa Rokovacieho poriadku tohto Stáleho rozhodcovského súdu.
2. Táto zmluva nadobudne platnosť dňom podpisu predstaviteľov oboch zmluvných strán.
3. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach rovnakej platnosti a záväznosti, z ktorých každá zo strán dostane po jednom vyhotovení.
4. Táto zmluva sa uzatvára na dobu **určitú od 1.1.2013 do 31.12.2013**
5. Dodatky a zmeny zmluvy sú platné a záväzné, len ak budú stranami písomne potvrdené.
6. Strany sú oprávnené odstúpiť od zmluvy v dôsledku porušenia podstatných povinností protistranou. Odstúpením od zmluvy nie je dotknuté právo na náhradu škody.

Vo Zvolene, dňa:


INMEDIA spol. s r.o.
Námestie SNP 11
960 01 ZVOLEN
IČO: 36 019 208

.....
predávajúci
Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti

Nezábudka, n.o.
Záhradnícka 2
986 01 Filakovo
IČO: 42 000 041
-1-


.....
kupujúci

Príloha č. 1

druh výrobku	MJ kg/100g	Cena bDPH za MJ	Cena sDPH za MJ
Mlieko trvanl.1,5% 1L	kg	0,495	0,594
MI. Klasik drink straciatella 330g Rajo	kg	1,576	1,892
MI.Mlieko Acidko 250g 3,6% Rajo	kg	1,250	1,500
MI.Smotana na var. 500ml 10%	kg	1,056	1,267
MI.Smotana trvanl. 33% 500ml Euomilk	kg	2,000	2,400
Bryndza 1kg Tami	kg	3,000	3,600
Tvaroh 3kg Tami hrudkový Top kvalita	kg	2,000	2,400
Jogurt Rajo Biely Klasik 125g 3,0%	kg	1,056	1,267
Syrokrem 150g/3ks Tany smotanový 50%	kg	4,694	5,632
Syr Tavený 1kg črievko 50%	kg	3,000	3,600
Tvaroháčik 80g vanilkový Nika	kg	2,000	2,400
Jogurt smotanový ovocný 150g	kg	1,686	2,024
Puding so šľahačkou 200 ml čokoládový	ks	0,211	0,253
Puding so šľahačkou 200 ml vanilkový	ks	0,211	0,253
Jogurtové mlieko jahodové 250 ml	ks	0,378	0,454



INMEDIA spol. s r.o.
Námestie SNP 11
960 01 ZVOLEN
IČO: 36 019 208

Príloha č. 2

druh výrobku	MJ kg/100g	Cena bDPH za MJ	Cena s DPH za MJ
Olej 10l	kg	1,150	1,380
Tuk Cera stuž.250g	kg	2,000	2,400
Tuk Palmarin 250g	kg	2,000	2,400
Tuk Maslo čerstvé 125g Euromilk	kg	4,100	4,920
Tuk Veto 400g Fit	kg	1,000	1,200
Múka hrubá 1kg	kg	0,407	0,488
Múka hladká 1kg	kg	0,407	0,488
Múka polohrubá 1kg	kg	0,407	0,488
krupica detská 500g	kg	0,792	0,950
Kypr.prášok 13g Avita	kg	1,000	1,200
Zlatý klas 40g dr. Oetk.	kg	4,000	4,800
Cukor vanil.20g Avita	kg	1,000	1,200
Cukor škoric.20g Avita	kg	1,000	1,200
droždie Fala kocky 42g	kg	2,043	2,451
cukor kryštál 1kg	kg	0,847	1,016
Cukor práškový 1kg	kg	0,924	1,109
ryža 1kg	kg	0,671	0,805
cestoviny niťovky, špagety, fliačky, kolienka 5 kg	kg	0,792	0,950
cestoviny bezlepkové 250g	kg	6,000	7,200
Múka bezlepková 1kg	kg	4,000	4,800
Krupica bezlepková 500g	kg	6,000	7,200
Obil.Čongo 150g guľôčky s čokoládou	kg	3,204	3,845
Obil.Čongo 375g mušličky s čokoládou	kg	3,374	4,048
Obil.Gulôčky 375g s čokoládou	kg	3,300	3,960
Obil.Suchár dietny 250g	kg	3,392	4,071
soľ 1kg	kg	0,176	0,211
hrach 500g	kg	0,660	0,792
šošovica 500g	kg	1,000	1,200
fazuľa farebná 500g	kg	1,375	1,650
sója strukovina 450g	kg	1,100	1,320
sójová granula 90g	kg	2,761	3,313
sójové kocky 90g	kg	2,761	3,313
Kompót Ananás 850ml k ú s k y Giana	kg	1,000	1,200
Kompót Broskyne 820g Grécko	kg	1,071	1,286
Kompót Broskyne 3400g Hajduk	kg	1,003	1,204
Kompót Čerešne 3500g Hajduk	kg	0,975	1,170
Kompót Jablká 3200g Hajduk	kg	0,784	0,941
Kompót Jahody 820ml Giana	kg	1,000	1,200
Kompót Marhule 850ml polené Giana	kg	1,410	1,692
Kompót Slivky 3600g celé Hajduk	kg	0,608	0,730
Kompót Višne 3700g Columbus	kg	0,895	1,074
DV Jablková 190g OVIKO Novofruct	kg	1,505	1,806

DV Marhuľová 190g Hamé	kg	1,505	1,806
SZ Chren v náleve 720ml	kg	1,375	1,650
SZ Č.repa 3500g kocky A-Z	kg	0,472	0,566
SZ Lečo zelenin.3400g Hamé	kg	0,699	0,838
SZ Lečo zelenin. 670g Hamé	kg	1,001	1,201
SZ Hrášok slaný 400g Giana	kg	0,814	0,977
SZ Šampiň.krájané 2550g Giana	kg	1,294	1,552
SZ Paradajkový pretl. 700g A-Z	kg	0,869	1,043
SZ Fazuľ.struky 3600g Hamé žlté	kg	0,901	1,081
SZ Šalát školský 3400g Hajduk	kg	0,540	0,648
SZ Uhorky 9-12cm 3500g Columbus	kg	0,572	0,686
DV Jablková 190g DIA Novofruct	kg	1,852	2,223
Obl.Diabeta 32g	kg	5,000	6,000
Kompót Marhuľe 650g DIA	kg	1,472	1,766
Obl.Dia Ela 40g IDC	kg	6,000	7,200
Čok.Dia Orion mliečna bez cukru 50g	kg	11,000	13,200
Obl.Dia Fabi 35g	kg	6,751	8,101
Džem DIA extra porc.120ksx25g Dr.Oetker	kg	9,000	10,800
Džem DIA porc.marhuľ.20g Hamé	kg	3,300	3,960
Džem Jahodový 4kg PVC Hamé	kg	1,683	2,020
Marmeláda zmes 4kg Hamé	kg	1,287	1,544
Lekvár Slivkový 7kg R.S.K	kg	1,570	1,884
Kor.Čierne ml. 500g Mäspoma štandard	kg	5,502	6,603
Kor.Rasca mletá 20g Orient Kotanyi	kg	5,000	6,000
Paprika sladká 40g štandard Mäspoma	kg	6,000	7,200
Suš.Petržlen.vňať 7g Mäspoma	kg	15,715	18,858
Horčica plnotuč. 950g Avita vedro	kg	0,799	0,958
ocot 1l	kg	0,275	0,330
TK Polievkové 0,9 l Goral	kg	1,465	1,758
Nát.Majka 48g Al Hamé	kg	4,354	5,225
Nát.Bôčiková 75 Al Hamé	kg	2,346	2,816
Nát.Desiatová 115g Al Kúp To	kg	1,951	2,342
Nát.Bôčiková 48g Al SEL	kg	2,521	3,025
HJ Bravčové vl.šťava 400g Hamé	kg	1,320	1,584
HJ LM pork 180g Hamé	kg	3,178	3,813
Ryby Sardinky olej 125g Giana EO	kg	3,951	4,741
Vajcia "M"	kg	1,826	2,191
Cuk.Beskydky 90g	kg	3,000	3,600
Cuk.Bon Pari 90g les.zmes	kg	5,443	6,531
Čok.Banán 50g Nestlé	kg	6,270	7,524
Čok.Orion mliečna 100g	kg	6,793	8,151
Čok.Milena 32g mliečna	kg	7,000	8,400
Čok.Kofila 35g kávová originál	kg	7,000	8,400
Čok.Margot 50g	kg	4,000	4,800
Čaj Gastro Standard fruit 50g Vitto ovocný	kg	5,940	7,128

Čaj Gastro Standard blend 50g Vitto čierny	kg	3,080	3,696
Dezert Nusante 3kg Hugli	kg	3,167	3,800
Minerálna voda 1,5 l perlivá	ks	0,278	0,334
Minerálna voda 1,5 l jemne perlivá	ks	0,278	0,334
Minerálna voda 1,5 l neperlivá	ks	0,278	0,334



INMEDIA spol. s r.o.
Námestie SNP 11
960 01 ZVOLEN
IČO: 36 019 208

Príloha č. 3

druh výrobku	MJ	Cena bDPH za MJ	Cena s DPH za MJ
servítky	ks	0,625	0,750
papierové obrúsky	ks	0,394	0,473



INMEDIA spol. s r.o.
Námestie SNP 11
960 01 ZVOLEN
IČO: 36 019 208